



隐私政策

馆林市"日本遗产"推进协议会网站使用规约

■隐私政策

馆林市"日本遗产"推进协议会致力于尊重访问者和用户的隐私,使每个人都能安心地使用"日本遗产"馆林里沼(SATO-NUMA)的网站(以下简称"本网站")。我们会尽最大努力,采取合理可行的措施管理个人信息和保护个人隐私。

■个人信息的处理

个人信息的定义

指与自然人相关的、可用于识别特定自然人的信息(姓名、出生年月日、其他描述或分配给自然人的编号、记号、其他符号、图像或声音等可以识别自然人的信息)。

仅凭该信息无法识别,但能够轻易关联其他信息,从而识别自然人的信息

■关于个人信息的收集

本网站可以在不透露能识别用户身份的个人信息的情况下使用。

在分析服务器上记录的访问日志等数据时,为了更好地运营网站,我们会调查整体的使用趋势,但是不会关注特定的 ID。但是在供用户提交咨询的页面上,为了方便我们回信和答复询问,您需要填写姓名、地址和电子邮件等。

■关于个人信息的使用

您提供的个人信息将只用于咨询等有事先声明的目的范围内。

我们不会将其用于任何其他目的。

■关于个人信息的管理

原则上,我们不会将您提供的个人信息用于超越该事务范围的目的。我们将采取适当措施,严格管理收集到的个人信息,防止个人信息的泄露、挪用或伪造等。但是,在征得向我们提供信息的本人同意后,或在法律要求的情况下,我们可能会向第三方提供个人信息。另外,我们会迅速销毁、删除没有必要性的个人信息。

■个人信息处理的适用范围

本网页所记载的"个人信息的处理"适用于以下域名。

除此之外的域名由运营管理者负责管理。

https://SATO-NUMA.jp

■著作权

本网站登载的所有信息(文件、照片、插图、视频等)以及与内容相关的所有权利都属于馆林市"日本文化遗产"促进协会。部分图片等的著作权为原作者所有。

原则上,本网站登载的信息(文件、照片、插图、视频等)未经许可不得使用、转载或引用。如果您希望使用或转载任何文件、照片、图表等,请与下方的事务局联系,并说明要转载的内容和使用方式。

■免责事项

我们会尽最大的努力管理本网站登载的信息和网站链接方的信息,但是无法保证这些内容的完整性、准确性、可用性和安全性。本网站登载的信息,只是登载时活动的部分信息,可能会因运营方的判断或网站链接方的判断在无事先告知的情况下删除或变更内容,但本协会不承担该责任,敬请谅解。另外,由于火灾、停电等自然灾害、恶意病毒和第三方妨碍行为等的不可抗力,导致本网站的服务停止而对用户造成的损害本协会概不负责。

■关于链接

≪外部网站链接本网站≫

但是,原则上请链接到首页(https://SATO-NUMA.jp)。但是,如果链接方的主页内容被判断为违反法律 法规和公序良俗,则可能拒绝登载本网站链接。另外,我们可能会在无事先通知的情况下,改变或者删 除本网站的内容,或者改变 URL,敬请谅解。

≪本网站登载外部链接≫

在本网站登载的跳转到其他团体等的网站链接只是为了方便用户,并不意味着本协会对这些网站的内容 等作出保证或推荐。这些网站不归本协会管理,因此由这些网站内容、服务,或因使用这些网站等而造 成的任何损失,本协会概不负责,敬请注意。

■其他

请注意,如果您在使用互联网上公开的服务时披露了自己的个人信息,该信息可能会被其他互联网用户收集和使用。希望您在披露或以其他方式处理您的个人信息时充分谨慎行事。

本网站可能会修改全部或部分隐私政策。

如果发生重大修改,我们会在网站首页登载告示等方式进行通知。

■联系我们

馆林市"日本遗产"推进协议会

【事务局 / 历史文化部会】

馆林市教育委员会文化振兴课[馆林市日本文化遗产项目]

邮编 374-0018 群马县馆林市城町 3 番 1 号

电话号码: +81-276-71-4111 E-mail: nihonisan@city.tatebayashi.gunma.jp

